
臺中市家庭教育中心

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

85,000 -
- -

85,000 -

- -

15,000 -

- -

70,000 -

- -

- 1,260

- 1,260

- 1,260

- 1,260

- 1,260

- 1,260

14,526,000 -

- -

14,526,000 -

- -

14,526,000 -

- -

14,611,000 1,260

- 1,260

14,611,000 1,260

- 1,260

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

05 ˉ05050000000

ˉ規費收入

85,000 - - -

03 ˉˉ05051620300

ˉˉ使用規費收入

85,000 - - -

06 ˉˉˉ05051620306

ˉˉˉ場地設施使用費

15,000 - - -

07 ˉˉˉ05051620307

ˉˉˉ服務費

70,000 - - -

07 ˉ07050000000

ˉ財產收入

- - - 1,260

05 ˉˉ07051620500

ˉˉ廢舊物資售價

- - - 1,260

01 ˉˉˉ07051620501

ˉˉˉ廢舊物資售價

- - - 1,260

09 ˉ09050000000

ˉ補助及協助收入

14,526,000 9,500,000 - -9,500,000

01 ˉˉ09051620100

ˉˉ上級政府補助收入

14,526,000 9,500,000 - -9,500,000

02 ˉˉˉ09051620102

ˉˉˉ計畫型補助收入

14,526,000 9,500,000 - -9,500,000

14,611,000 9,500,000

經常門合計 14,611,000

- -9,498,740

9,500,000 - -9,498,740

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：112/4/10



臺中市家庭教育中心

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

10,685,000 - 745,168
- - 3,537,252

- -

- -

10,685,000 - 745,168

- - 3,537,252

- -

- -

8,200,000 - 654,695

- - 3,024,464

- -

- -

8,200,000 - 654,695

- - 3,024,464

- -

- -

2,485,000 - 90,473

- - 512,788

- -

- -

922,000 - 58,201

- - 334,973

- -

- -

1,557,000 - 32,272

- - 177,815

- -

- -

6,000 - -

- - -

- -

- -

2,000 2,000

- -

460,000 282,185

- -

40 　　400000

　　　獎補助費

6,000

514,000 179,027

- -

20 　　200000

　　　業務費

1,557,000

976,000 463,212

- -

10 　　100000

　　　人事費

922,000

4,500,000 1,475,536

- 589,170

02 　　5305162010102

　　一般業務

2,485,000

4,500,000 1,475,536

- 589,170

10 　　100000

　　　人事費

8,200,000

5,476,000 1,938,748

- 589,170

01 　　5305162010101

　　人員維持費

8,200,000

5,476,000 1,938,748

- 589,170

01 　5305162010100

　行政管理

10,685,000

01 5305162010000

一般行政

10,685,000

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：112/4/10



臺中市家庭教育中心

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

17,259,000 - 251,140

- - 696,273

- -

- -

17,259,000 - 251,140

- - 696,273

- -

- -

12,629,000 - 251,140

- - 696,273

- -

- -

4,630,000 - -

- - -

- -

- -

27,944,000 - 996,308

- - 4,233,525

- -

- -

100,000 - -

- - -

- -

- -

100,000 - -

- - -

- -

- -

100,000 - -

- - -

- -

- -

30,000 30,000

- -

30,000 30,000

- -

02 　　5305162010102

　　一般業務*

100,000

30,000 30,000

- -

01 　5305162010100

　行政管理*

100,000

10,001,000 5,767,475

- 2,644,058

01 5305162010000

一般行政

100,000

1,600,000 1,600,000

- -

經常門合計 27,944,000

2,925,000 2,228,727

- 2,054,888

40 　　400000

　　獎補助費

4,630,000

4,525,000 3,828,727

- 2,054,888

20 　　200000

　　業務費

12,629,000

4,525,000 3,828,727

- 2,054,888

01 　5305162030100

　推展家庭教育

17,259,000

03 5305162030000

推展家庭教育

17,259,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：112/4/10



臺中市家庭教育中心

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

100,000 - -

- - -

- -

- -

997,000 - -

- - -

- -

- -

997,000 - -

- - -

- -

- -

997,000 - -

- - -

- -

- -

1,097,000 - -

- - -

- -

- -

29,041,000 - 996,308

- - 4,233,525

- -

- -

190,184 - 47,546

- - 190,184

- -

- -

190,184 - 47,546

- - 190,184

- -

- -

190,184 -

- -

190,184 -

- -

01 　7605162090100

　公務人員退休及撫卹給付

190,184

10,031,000 5,797,475

- 2,644,058

09 7605162090000

公務人員退休及撫卹給付

190,184

30,000 30,000

- -

經資門合計 29,041,000

- -

- -

資本門合計 1,097,000

- -

- -

30 　　300000

　　設備及投資*

997,000

- -

- -

01 　5305162900100

　一般建築及設備*

997,000

30,000 30,000

- -

90 5305162900000

一般建築及設備

997,000

30 　　300000

　　　設備及投資*

100,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：112/4/10



臺中市家庭教育中心

經費累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

190,184 - 47,546

- - 190,184

- -

- -

1,500 - -

- - -

- -

- -

1,500 - -

- - -

- -

- -

1,500 - -

- - -

- -

- -

191,684 - 47,546

- - 190,184

- -

- -

29,232,684 - 1,043,854

- - 4,423,709

- -

- -

10,222,684 5,798,975

- 2,644,058

191,684 1,500

- -

總計 29,232,684

1,500 1,500

- -

統籌科目合計 191,684

1,500 1,500

- -

10 　　100000

　　人事費

1,500

1,500 1,500

- -

02 　8905162090200

　公務人員各項補助

1,500

190,184 -

- -

09 8905162090000

公務人員各項補助及慰問金

1,500

10 　　100000

　　人事費

190,184

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：112/4/10



 臺中市家庭教育中心

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

1,716,462 - - - - 1,716,462 1,716,462

- - - - - - -

1,716,462 - - - - 1,716,462 1,716,462

- - - - - - -

1,716,462 - - - - 1,716,462 1,716,462

- - - - - - -

1,716,462 - - - - 1,716,462 1,716,462

- - - - - - -

1,716,462 - - - - 1,716,462 1,716,462

- - - - - - -

1,716,462 - - - - 1,716,462 1,716,462

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

111 03 推展家庭教育

01 ˉ推展家庭教育

40 ˉˉ獎補助費

小計

經常門合計

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：112/4/10



臺中市家庭教育中心

平衡表
中華民國112年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 41,643,548 負債 1,827,145

　流動資產 6,287,665 　流動負債 1,804,045

　　專戶存款 1,827,145 　　應付代收款 1,804,045

　　零用金 100,000 　其他負債 23,100

　　預付款 4,360,520 　　存入保證金 23,100

　固定資產 35,355,883 淨資產 39,816,403

　　房屋建築及設備 43,636,098 　資產負債淨額 39,816,403

　　累計折舊－房屋建築及設備 -8,795,660 　　資產負債淨額 39,816,403

　　機械及設備 1,287,068

　　累計折舊－機械及設備 -865,375

　　交通及運輸設備 228,232

　　累計折舊－交通及運輸設備 -188,457

　　雜項設備 884,866

　　累計折舊－雜項設備 -830,889

合　　　　計 41,643,548 合　　　　計 41,643,548

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：112/4/10



 臺中市家庭教育中心

歲出用途別累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

一般行政 推展家庭教育 公務人員退休及撫卹給付 合計

1000　人事費 3,359,437 190,184 3,549,621

ˉ1015　法定編制人員待遇 1,674,761 1,674,761

ˉˉ101505　職員待遇 1,674,761 1,674,761

ˉ1020　約聘僱人員待遇 195,068 195,068

ˉˉ102005　約聘人員酬金 195,068 195,068

ˉ1025　技工及工友待遇 132,760 132,760

ˉˉ102505　技工及工友待遇 132,760 132,760

ˉ1030　獎金 872,736 872,736

ˉˉ103005　考績獎金 10,210 10,210

ˉˉ103015　年終工作獎金 862,526 862,526

ˉ1035　其他給與 91,659 91,659

ˉˉ103525　休假補助 91,659 91,659

ˉ1040　加班值班費 13,018 13,018

ˉˉ104005　超時加班費 13,018 13,018

ˉ1045　退休退職給付 190,184 190,184

ˉˉ104505　退休退職給付 190,184 190,184

ˉ1050　退休離職儲金 192,496 192,496

ˉˉ105010　公務人員提撥金 180,352 180,352

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金 12,144 12,144

ˉ1055　保險 186,939 186,939

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱

報表編號：arg31　列印日期：112/4/10



 臺中市家庭教育中心

歲出用途別累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

一般行政 推展家庭教育 公務人員退休及撫卹給付 合計
用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

ˉˉ105505　健保保險補助 112,374 112,374

ˉˉ105510　公保保險補助 47,381 47,381

ˉˉ105515　勞保保險補助 27,184 27,184

2000　業務費 177,815 696,273 874,088

ˉ2006　水電費 32,093 32,093

ˉˉ200610　電費 32,093 32,093

ˉ2027　保險費 11,265 11,265

ˉˉ202705　法定責任保險 11,265 11,265

ˉ2033　臨時人員酬金 134,457 538,195 672,652

ˉˉ203305　勞務服務費 134,457 538,195 672,652

ˉ2039　委辦費 24,415 24,415

ˉˉ203915　委託辦理 24,415 24,415

ˉ2054　一般事務費 133,663 133,663

ˉˉ205415　一般事務費 133,663 133,663

合計 3,537,252 696,273 190,184 4,423,709

報表編號：arg31　列印日期：112/4/10



 臺中市家庭教育中心

繳付公庫數分析表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第1頁

單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 1,260 0 0 0 0 0 0 0 1,260

本年度 1,260 0 0 0 0 0 0 0 1,260

　07050100

　廢舊物資售價

1,260 0 0 0 0 0 0 0 1,260

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款

(7)

剔除經費

(8)

項　　  　目
以前年度

待納庫繳庫數

(3)

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

加                               項

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg008　列印日期：112/4/10



 臺中市家庭教育中心

公庫撥入數分析表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第1頁

單位:新臺幣元

於本年度實

現數(9)

墊付轉正數

(10)

合計 4,423,709 4,360,520 0 0 100,000 33,730 0 0 0 0 8,917,959 3,054,917

本年度 4,423,709 2,644,058 0 0 100,000 0 0 0 0 0 7,167,767 3,054,917

　一、本年度經費 4,233,525 2,644,058 0 0 100,000 0 0 0 0 0 6,977,583 3,053,417

　　0253010101

　　人員維持費

3,024,464 589,170 0 0 0 0 0 0 0 0 3,613,634 886,366

　　0253010102

　　一般業務

512,788 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 612,788 363,212

　　0253010102*

　　一般業務

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000

　　0253030100

　　推展家庭教育

696,273 2,054,888 0 0 0 0 0 0 0 0 2,751,161 1,773,839

　二、統籌科目 190,184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190,184 1,500

　　0676090100

　　公務人員退休及撫卹給付

190,184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190,184 0

　　0989090200

　　公務人員各項補助

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500

以前年度 0 1,716,462 0 0 0 33,730 0 0 0 0 1,750,192 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 1,716,462 0 0 0 0 0 0 0 0 1,716,462 0

　　111年度 0253030100

　　推展家庭教育

0 1,716,462 0 0 0 0 0 0 0 0 1,716,462 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 33,730 0 0 0 0 33,730 0

材料

(3)

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入

(預收)款

(6)

公庫分配數

餘額
項　　  　目

歲出實現數

(1)

加 項
公庫撥入數

(11)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項

以前年度撥款

預付款

(2)

其他應收款

(7)

墊付數

(8)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：cacnrt011　列印日期：112/4/10



 臺中市家庭教育中心

公庫撥入數分析表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第2頁

單位:新臺幣元

於本年度實

現數(9)

墊付轉正數

(10)

材料

(3)

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入

(預收)款

(6)

公庫分配數

餘額
項　　  　目

歲出實現數

(1)

加 項
公庫撥入數

(11)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項

以前年度撥款

預付款

(2)

其他應收款

(7)

墊付數

(8)

　　111年度 09010200

　　計畫型補助收入

0 0 0 0 0 33,730 0 0 0 0 33,730 0

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：cacnrt011　列印日期：112/4/10



　臺中市家庭教育中心

收入支出表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

 

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月數 累計數

收入 4,558,382 9,698,051

　　公庫撥入數 4,557,122 8,917,959

　　財產收益 1,260 1,260

　　其他收入 0 778,832

支出 1,127,698 4,672,718

　　繳付公庫數 1,260 1,260

　　人事支出 760,442 3,549,621

　　業務支出 283,412 874,088

　　折舊、折耗及攤銷 82,584 247,749

收支餘絀 3,430,684 5,025,333

科 目 名 稱
金額



臺中市家庭教育中心

預算執行與會計收支對照表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

 

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 1,260 9,696,791 9,698,051 收入

　 8,917,959 8,917,959 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 1,260 1,260 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 778,832 778,832 　其他收入

歲出 4,423,709 249,009 4,672,718 支出

　 1,260 1,260 　繳付公庫數

　人事費 3,549,621 3,549,621 　人事支出

　業務費 874,088 874,088 　業務支出

　獎補助費 　獎補助支出

　設備及投資 　

　 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 247,749 247,749 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -4,422,449 9,447,782 5,025,333 收支餘絀



臺中市家庭教育中心

預算執行與會計收支對照表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

 

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

備註(調整數差異說明) 1.公庫撥入數調整數8,917,959元，詳公庫撥入數分析表。


2.其他收入調整數778,832元=代辦經費購置固定資產778,832元。


3.繳付公庫數調整數1,260元，詳繳付公庫數分析表。


4.折舊、折耗及攤銷調整數247,749元=固定資產提列折舊數247,749元。



臺中市政府

歲出各機關對帳單

112/03/01-112/03/31162 臺中市家庭教育中心 列印日期：112/04/06

頁次：1/2

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11135316203010040 推展家庭教育-推展家庭教育*獎補助費 112/03/01 上期結餘 0 0 0

11135316203010040 推展家庭教育-推展家庭教育*獎補助費 112/03/01 34742 0300868 1,716,462 分配數 1,716,462 0 1,716,462

11135316203010040 推展家庭教育-推展家庭教育*獎補助費 112/03/06 162651120300033 0302755 支付數 896,291 1,716,462 896,291 820,171

11135316203010040 推展家庭教育-推展家庭教育*獎補助費 112/03/06 162651120300032 0302764 支付數 820,171 1,716,462 1,716,462 0

小計 1,716,462 1,716,462

11235316201010110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 上期結餘 3,890,000 2,958,939 931,061

11235316201010110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 112/03/01 34139 0300869 610,000 分配數 4,500,000 2,958,939 1,541,061

11235316201010110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 112/03/09 162651120300034 0304992 支付數 59,659 4,500,000 3,018,598 1,481,402

11235316201010110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 112/03/24 162651120300043 0314099 支付數 340,392 4,500,000 3,358,990 1,141,010

11235316201010110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 112/03/24 162651120300044 0314121 支付數 139,250 4,500,000 3,498,240 1,001,760

11235316201010110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 112/03/29 162651120300052 0317818 支付數 14,230 4,500,000 3,512,470 987,530

11235316201010110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 112/03/31 162651120300053 0318734 支付數 71,270 4,500,000 3,583,740 916,260

11235316201010110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 112/03/31 162651120300054 0318736 支付數 29,894 4,500,000 3,613,634 886,366

小計 610,000 654,695

11235316201010210 一般行政-行政管理-一般業務*人事費 上期結餘 441,000 276,772 164,228

11235316201010210 一般行政-行政管理-一般業務*人事費 112/03/01 34141 0300870 73,000 分配數 514,000 276,772 237,228

11235316201010210 一般行政-行政管理-一般業務*人事費 112/03/24 162651120300043 0314099 支付數 42,276 514,000 319,048 194,952

11235316201010210 一般行政-行政管理-一般業務*人事費 112/03/24 162651120300044 0314121 支付數 15,925 514,000 334,973 179,027

小計 73,000 58,201

11235316201010220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 上期結餘 355,000 245,543 109,457

11235316201010220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 112/03/01 34141 0300871 105,000 分配數 460,000 245,543 214,457

11235316201010220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 112/03/24 162651120300045 0314151 支付數 24,154 460,000 269,697 190,303

11235316201010220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 112/03/24 162651120300046 0314165 支付數 8,118 460,000 277,815 182,185

小計 105,000 32,272



臺中市政府

歲出各機關對帳單

112/03/01-112/03/31162 臺中市家庭教育中心 列印日期：112/04/06

頁次：2/2

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11235316201010240 一般行政-行政管理-一般業務*獎補助費 上期結餘 2,000 0 2,000

小計 0 0

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 上期結餘 1,025,000 703,215 321,785

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/01 34143 0300872 1,900,000 分配數 2,925,000 703,215 2,221,785

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/06 162651120300030 0302762 支付數 86,300 2,925,000 789,515 2,135,485

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/06 162651120300031 0302763 支付數 64,386 2,925,000 853,901 2,071,099

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/09 162651120300036 0304993 支付數 13,253 2,925,000 867,154 2,057,846

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/09 162651120300035 0305015 支付數 86,700 2,925,000 953,854 1,971,146

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/10 162651120300037 0305875 支付數 140,706 2,925,000 1,094,560 1,830,440

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/10 162651120300038 0305942 支付數 52,400 2,925,000 1,146,960 1,778,040

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/17 162651120300040 0309693 支付數 72,000 2,925,000 1,218,960 1,706,040

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/17 162651120300039 0309709 支付數 108,673 2,925,000 1,327,633 1,597,367

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/17 162651120300041 0309711 支付數 295,000 2,925,000 1,622,633 1,302,367

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/23 162651120300042 0313487 支付數 61,433 2,925,000 1,684,066 1,240,934

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/24 162651120300045 0314151 支付數 101,526 2,925,000 1,785,592 1,139,408

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/24 162651120300046 0314165 支付數 31,199 2,925,000 1,816,791 1,108,209

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/25 162651120300049 0315279 支付數 23,450 2,925,000 1,840,241 1,084,759

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/25 162651120300048 0315300 支付數 41,920 2,925,000 1,882,161 1,042,839

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/29 162651120300050 0317817 支付數 398,800 2,925,000 2,280,961 644,039

11235316203010020 推展家庭教育-推展家庭教育*業務費 112/03/29 162651120300051 0317822 支付數 470,200 2,925,000 2,751,161 173,839

小計 1,900,000 2,047,946

11235316203010040 推展家庭教育-推展家庭教育*獎補助費 上期結餘 1,200,000 0 1,200,000

11235316203010040 推展家庭教育-推展家庭教育*獎補助費 112/03/01 34143 0300873 400,000 分配數 1,600,000 0 1,600,000

小計 400,000 0

112376a0209010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

上期結餘 0 142,638 0

112376a0209010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

112/03/24 162651120300047 0314587 支付數 47,546 0 190,184 0

小計 0 47,546

資本門

11235316201010230 一般行政-行政管理-一般業務*設備及投資 上期結餘 30,000 0 30,000

小計 0 0



臺中市家庭教育中心

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

 

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 42,857,266 -8,597,480 778,832 0 -198,180 34,840,438

機械及設備 1,287,068 -824,734 0 0 -40,641 421,693

交通及運輸設備 228,232 -185,071 0 0 -3,386 39,775

雜項設備 884,866 -825,347 0 0 -5,542 53,977

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 45,257,432 -10,432,632 778,832 0 -247,749 35,355,883

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 45,257,432 -10,432,632 778,832 0 -247,749 35,355,883

科 目

本年度

成本變動

備註:

一、本年度成本變動「增加數」778,832元=預算採購增加金額0元+其他依財產規制移入、受贈等增加金額778,832元。

二、設備及投資預算執行增加金額0元=本年度預算執行金額0元+以前年度保留預算執行金額0元。

三、其他依財產規制移入、受贈等增加金額778,832元，係：以代辦經費出帳778,832元。

四、財產分類量值統計表與本表增加數之差異係整理期間取得之財產，會計帳已於上年度列支88,000元，財產帳登載於本年度。


